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OSTROVIT Vitamin D3 4000 IU + K2 Vege 120 kapsułek
 

Cena: 30,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 120 kaps.

Postać kaps.weget.

Producent OSTROVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościOstroVit Vitamin D3 4000 IU + K2 Vege 120 kapsułekOstroVit Witamina D3 4000 + K2 to wegański suplement diety o
wysokiej zawartości witamin D3 oraz K2 MK-7. Suplement diety sprawdzi się w szczególności o seniorów powyżej 75 roku życia oraz u
osób, które zmagają się z potwierdzonym niedoborem witaminy D3.OstroVit Witamina D3 4000 + K2 to zestaw 120 kapsułek
zawierających wysoką dawkę witaminy D3 wzbogaconej o witaminę K2 MK-7, która wzmacnia jej działanie. Suplement jest łatwy do
połknięcia, dzięki czemu sprawdzi się nawet u osób, które mają problemy z przyjmowaniem klasycznych tabletek.Dlaczego
suplementacja witaminy D jest tak ważna?Niedobory witaminy D mogą dotyczyć każdego bez względu na wiek oraz styl życia, co może
prowadzić do poważnych konsekwencji zdrowotnych. Przewlekły niedobór witaminy D może objawiać się nieustannym zmęczeniem,
częstszym chorowaniem, wysokim ciśnieniem czy nawet chorobami układu kostnego oraz przyzębia. Może również prowadzić do
problemów z przyswajaniem wapnia i fosforu.Naturalnymi źródłami witaminy D są promienie słoneczne oraz pożywienie. Niestety ilość
witaminy D3 dostępna w jedzeniu jest stosunkowo mała, przez co utrzymanie jej odpowiedniego, w szczególności jesienią i zimą, jest
trudne.Właściwości składników zawartych w OstroVit Witamina D3 4000 + K2 VEGENATURALNA WITAMINA D – Cholekalcyferol z
porostu islandzkiego wspiera funkcjonowanie wielu układów i narządów. Nie tylko działa na organizm od wewnątrz, ale także może
przyczyniać się do lepszej kondycji skóry i mocniejszych włosów.WITAMINA K2 MK-7 – Menachinon-7 MK-7 pochodzący z Bacillus
subtilis natto przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia. Dodatkowo pomaga w utrzymaniu zdrowych i mocnych kości.WEGAŃSKA
FORMULA – Wszystkie składniki zawarte w suplemencie, witaminy D3 i K2 oraz otoczka kapsułki, nie zawierają składników pochodzenia
zwierzęcego. Możesz zatem przyjmować nasz suplement, nawet jeśli jesteś na diecie wegańskiej.IDEALNY DLA SENIORÓW –
Suplement OstroVit Witamina D3 4000 + K2 został stworzony z myślą o seniorach, u których zapotrzebowanie na witaminę D3 jest
wyższe. Już jedna kapsułka pozwoli na uzupełnienie jej dziennego poziomu u zdrowych osób w wieku powyżej 75 lat.Zalecane
spożycieZdrowe, dorosłe osoby powyżej 75 roku życia - 1 kapsułka dziennie z posiłkiem. Przed zastosowaniem wskazane jest
wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą.WażneNie przekraczać zalecanej
dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest
zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.
Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży, matki karmiące oraz osoby przyjmujące środki przeciwzakrzepowe
zawierające antagonistów witaminy K (np. warfaryna i acenokumarol). Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładnikiInulina, otoczka kapsułki (substancja wypełniająca:
hydroksypropylometyloceluloza), naturalna witamina D z porostu islandzkiego (cholekalcyferol), menachinon-7 MK-7 (witamina K)
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pochodzący z Bacillus subtilis natto.Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona
sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.Wartość odżywczaMasa netto produktu: 52 gIlość porcji w opakowaniu:
120Wielkość porcji: 1 kapsułkaSkładniki aktywne Na porcję % RWS*Witamina K 100 μg 133Witamina D 100 μg / 4000 IU 2000*RWS -
Referencyjna wartość spożyciaProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska
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